nibus , et fingulis fie peratlts , prafati findicï ,

et procuratores caßri Pontifcurvi , et Rocca Gu

lielmi feiern es , et recognofeentes fe fuiffe inguer

ra, et diferimine pra/ibatis , volentes, et affectan

tes paci ipfi , et concordia intereße , et inhtrere

pro tutiori , et clariori concordia , et pace ipforum

fpecifice nominari etiamfaceré et recognofcere om

nia, ad que tenentnr pro obfervatione pacis ipfius ,

prafatus Sindicus , et procurator univerfitatis di

lti caßri Pontifcurvi diclo Sindicado & procura-

torio nominefponte dixit, obtulit , pttiit , et pro-

mißt , quod prafatus D. Abbas , et Conventus

Сaffinenfis poßent mielere , et deputare in diclo t a-

ffro Pontifcurvi unum , vel duos procurator^ \

feu officiates ad recipiendum exigendum , etp\é-

eipiendum omnes , et fingulos frutlus , redditus ,

et proventus, quos idem D. Abbas, Conventus,

et monaßerium Caffmenfe habent , et habere pra-

tendunt in diclo cafiro Pontifcurvi , et ejus terri

torio , ас etiam ad jura reddendum , banna tni-

cli faciendum , et omnia alia , more folito , in ca

firo ipfo faciendum , et exercendum , пес non et

quod exititii Pontifcurvenfcs haberent , et perci-

perent fruclus poßeffionum eorumdem , dummodo

conflituerent procuratores ad percipiendum fruclus

ipfos de Pontecurvenfibus , fißentibus in Pontecur

vo , ac etiam quod D. Andreas X>. Francifci de

Pontecurvo miles haberes , et percipere poffet om

nes fruclus poßeffionum fuarum , quas habet in ter

ritorio faneli Elia , et terris aliis Abbatia predi-

ña, Diclufque Syndicus , et procurator Roce a G'ul-

Uelmi dixit, obtulit, promifit , et petiit , quodo-

mnes terra, res > etpoßejfioncs ditlorum D. Abba-

tis Conventus , et monafierii Cafftnenfis, aeparti-

çularium perfonarum Abbatia praditla , qua cjfent ,

dr retinerentur per Lucam Spineilum dominum

ditla Rocca , feu per quafeumque fpeciales perfonas

ditla Rocca Gullielmi reßituerentur , & libere rela-

xarentur dominis , & patronis earumdem , dum-

modo quod omnibus , &fingulis perfonis de ditla Roc

ca Gullielmi habentibus eorum bona , poßeßiones , &•

res , in terris , & territoriis ditla Abbatia videlicet

incaßro Frailarum, Caßronovo, & Vallefrígida

reßituerentur , & libere relaxarentur dominis, et pa

tronis earundent . jQua omnia afferta , prolata , pro-

mijfa , et petita per prafatos Syndicos , & procurato

res ditlorum caßrorum Pontifcurvi, et Rocca Gulliel

mi > quibusfupra nominibus , prafati Procuratores ,

et Tconomi ditlorum D. Abbatis Conventus, et топл-